SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​TRƯỜNG THPT BẠCH ĐẰNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                 Hải Phòng, ngày…  tháng…  năm  2022
PHIẾU ĐĂNG KÝ

NHẬP HỌC  LỚP 10 - NĂM HỌC 2022 - 2023

Kính gửi:  Ban giám hiệu trường THPT Bạch Đằng
Tên em là (CHỮ IN HOA): ………………………………….SBD:…..………Phòng thi:…
Ngày tháng năm  sinh:……………………………Giới tính: ( Nam (Nữ
Học sinh trường THCS:……………………………………….............................................
Chỗ ở hiện nay( ghi rõ xóm, thôn, xã):………………………...........…………………...…
Họ tên Bố:……………………….........…........................
Tuổi:…….Nghề nghiệp:………
Họ tên Mẹ:…………………............……………..
…….
Tuổi:…….Nghề nghiệp:………
Hoặc họ tên người đỡ đầu:………………..........………..
Tuổi:…….Nghề nghiệp:………
Số điện thoại di động của CMHS  khi cần liên hệ:…............…………………………...….
Số điện thoại cá nhân học sinh :……………….........………………………….…………..
Kết quả xét tuyển và thi tuyển vào lớp 10 năm học 202 - 2023 của em như sau:

	ĐIỂM THI TUYỂN
	TỔNG ĐIỂM

= (2x(Toán+Văn)+ Tiếng Anh)

	Toán
	Ngữ văn
	Tiếng Anh

Thành tích cao nhất năm lớp 9 (Là HSTT, HSG các cấp, thành tích đặc biệt) ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
1. Đăng ký đi xe ô tô đưa đón (4 lần trong ngày: Sáng – trưa – chiều – tối; Dành cho các  em học sinh có nguyện vọng):
Tuyến 1: Gia Đức - Gia Minh - Bạch Đằng:   (
Tuyến 2:  Minh Đức - Minh Tân - Bạch Đằng:  (
Tuyến 3: Thủy Đường - Núi Đèo - Hòa Bình - Bạch Đằng:  (
2. Đăng ký mua SGK lớp 10:  (
Ý KIẾN CỦA CHA MẸ HỌC SINH

HỌ TÊN HỌC SINH VÀ CHỮ KÝ